
Wilive,nidattaa' rionafik rWtart 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5/50 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republicii Argentina 

    

SALTA, 3 de junio de 2014 
EXP-EXA: N ° 8.797/2013 

RESD-EXA: 247 / 2014 

VISTO que en el artículo 2° de la RESCD-EXA: 285/2014, se designa a la Comisión 
Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) 
cargo de Profesor Adjunto Interino, Dedicación Simple para la asignatura Taller, de la 
carrera de Tecnicatura Electrónica Universitaria (plan 2006) de Sede Regional Metan —
Rosario de la Frontera, por el término de un (1) año o hasta que se cubra por la vía del 
concurso, y; 

CONSIDERANDO: 
Que, el Lic. Elvio Alanís, mediante comunicación electrónica, solicita su 

excusación para integrar la Comisión Asesora por carecer de conocimientos de la 
asignatura motivo de esta convocatoria. 

Que el E.U. Maiver Villena, le resulta imposible actuar en este llamado por 
estar inscripto como postulante en otra convocatoria, cuyo cronograma es coincidente. 

Que, consultado telefónicamente, el Profesor Telmo Moya Grondona ha 
prestado su conformidad para actuar como titular en la Comisión Asesora. 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y 
proceder a la sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE:  

ARTICULO  1°: Aceptar la excusación presentada por los docentes: Elvio Alanis y 
Maiver Villena, quienes fueran oportunamente propuestos como integrantes de la 
Comisión Asesora, que entenderá en la presente convocatoria, quedando, en 
consecuencia, conformada de la siguiente manera: 

TITULARES 
• Rolando Nahuel Salvo 
• Maria Cecilia Gramajo 
• Telmo Santiago Moya Grondona 

ARTICULO 2°:  Hágase saber con copia a los docentes mencionados en el Art. 1 de la 
presente, al Departamento de Física, al postulante: Víctor Hugo Serrano, a la Sede 
Regional Metán-Rosario de la Frontera y a la Secretaría Académica y de Investigación. 
Publíquese en cartelera, cumplido, RESÉRVESE. 

MPC 

»Fe 	W.RESP 1101mTE9,0 	 ‘GA14.1.03 	 ?e a. 
J SE *71AW ACADEkb.›, 

! DE CE. EXACiAS - 1.10-rr 	 FACULTAD O 	EX. 	- 


	Page 1

